
AtleƟ arrivaƟ: 86

AtleƟ iscriƫ: 88

Distanza percorso: 9300m

CLASSIFICA GENERALE

Pos. PeƩ. Nome atleta M/F Anno Cat.
N.

Cat.
Società

T.
Tempo

Velocità Diff.

1 80 Di Mario Ivan M 1977 SM45
PolisporƟva Molise
Campobasso

34:06 3:40

2 85 Visone Andrea M 1988 SM35 AtleƟca Isernia 35:04 3:46 0:57

3 79 Mignogna Biagio M 1984 SM40 Runners Termoli 35:21 3:48 1:14

4 2 Capuani Mario M 1980 SM45 1 AtleƟca Venafro 35:31 3:49 1:24

5 84 Parisi Marco M 1996 SM23 1 AtleƟca Isernia 36:14 3:53 2:07

6 68 Iamonaco Giuseppe M 1967 SM55 1
PodisƟca Avis
Campobasso

36:34 3:55 2:27

7 23 Belpiano Michele Felice M 1989 SM35 1 Riccia Road Runners 36:39 3:56 2:32

8 28 Mignogna Silvano M 1976 SM45 2 Riccia Road Runners 37:00 3:58 2:53

9 1 NawraƟl Andreas M 1978 SM45 3 AtleƟca Venafro 37:06 3:59 2:59

10 36 Ursillo Francesco M 1997 SM23 2 Riccia Road Runners 37:38 4:02 3:31

11 22 Volpacchio Nicola M 1970 SM55 2 AtleƟca Venafro 37:39 4:03 3:32

12 16 Pilla Marciano M 1965 SM60 1 AtleƟca Venafro 38:37 4:09 4:30

13 60 Longo Emidio M 1978 SM45 4 Free Runners Isernia 39:11 4:12 5:04

14 26 D'Amico Fabio M 1983 SM40 1 Riccia Road Runners 39:27 4:14 5:20

15 48 AlberƟ Silvio M 1969 SM55 3 Gruppo SporƟvo Virtus 39:28 4:14 5:21

16 95 AgosƟnone Paolo M 1973 SM50 1 Passologico 40:00 4:18 5:53

17 55 Falasca Giovanni M 1989 SM35 2 Nuova AtleƟca Isernia 40:53 4:23 6:46

18 37 Varriano Saverio M 1986 SM35 3 Riccia Road Runners 41:09 4:25 7:02

19 35 Tartaglia Francesco M 1980 SM45 5 Riccia Road Runners 41:20 4:26 7:13

20 32 Parente Albino M 1990 SM35 4 Riccia Road Runners 41:59 4:30 7:52

21 92 Romano Fabrizio M 1973 SM50 2 Marathon FraƩese 43:04 4:37 8:57

22 14 Notardonato Elia Carlo M 1981 SM40 2 AtleƟca Venafro 43:14 4:38 9:07

23 6 Bucci Simone M 1994 SM23 3 AtleƟca Venafro 43:21 4:39 9:14

24 81 FaƟca Fernando Antonio M 1963 SM60 2
PolisporƟva Molise
Campobasso

43:22 4:39 9:15

25 15 Petella Francesco M 1957 SM65 1 AtleƟca Venafro 43:25 4:40 9:18

26 9 D'Elia Alessandro M 1983 SM40 3 AtleƟca Venafro 43:39 4:41 9:32

27 73 Pizzuto Paolo M 1975 SM50 3 Runcard 43:48 4:42 9:41

28 31 Panichella Marcello M 1973 SM50 4 Riccia Road Runners 44:09 4:44 10:02

29 13 Giangrande Domenico M 1974 SM50 5 AtleƟca Venafro 44:32 4:47 10:25

30 4 Bornaschella Anna F 1974 SF50 AtleƟca Venafro 44:36 4:47 10:29

31 30 Notartomaso Tony M 1975 SM50 6 Riccia Road Runners 44:40 4:48 10:33

32 56 Grano Antonio M 1961 SM60 3 Nuova AtleƟca Isernia 44:47 4:48 10:40



33 91 Corvaglia Antonio M 1971 SM50 7 AtleƟca Venafro 44:52 4:49 10:45

34 12 Di Ciuccio Giacomo M 1961 SM60 4 AtleƟca Venafro 44:58 4:50 10:51

35 90 Colabuono Erminio M 1953 SM70 1 Asd AtleƟca Formello 44:59 4:50 10:52

36 70 Selvaggio Nicola M 1972 SM50 8
PodisƟca Avis
Campobasso

45:46 4:55 11:39

37 8 Colantuono Raffaele M 1957 SM65 2 AtleƟca Venafro 45:58 4:56 11:51

38 33 Pasquale Mario M 1979 SM45 6 Riccia Road Runners 46:09 4:57 12:02

39 39 Colagiovanni Carlo M 1977 SM45 7 AtleƟca Molise Amatori 46:24 4:59 12:18

40 65 Lanzilli Sergio M 1967 SM55 4 Running Pentria 46:44 5:01 12:37

41 72 Fasciano Stefano M 1976 SM45 8 Runcard 46:53 5:02 12:47

42 29 Moffa Maurizio M 1976 SM45 9 Riccia Road Runners 47:01 5:03 12:54

43 61 Terrigno Renato M 1971 SM50 9 Free Runners Isernia 47:03 5:03 12:56

44 89 Chiavaroli Fabio M 1972 SM50 10 Let'S Run For Solidarity 47:06 5:03 12:59

45 82 Fiorini Felice M 1957 SM65 3 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:29 5:06 13:22

46 62 Tortola Gabriele M 1981 SM40 4 Free Runners Isernia 48:19 5:11 14:12

47 51 Lucarelli Domenico M 1958 SM65 4 Gruppo SporƟvo Virtus 48:26 5:12 14:19

48 53 Palladino Andrea M 1965 SM60 5 Gruppo SporƟvo Virtus 49:09 5:17 15:02

49 74 Di Fiore Andrea M 1986 SM35 5 B Lake Runner Volturno 50:09 5:23 16:02

50 5 Barone Paolo M 1960 SM65 5 AtleƟca Venafro 50:19 5:24 16:12

51 87 Varricchione Antonio M 1958 SM65 6 Asd PolisporƟva Bellona 50:34 5:26 16:27

52 58 MinuƟllo Maria Rita F 1967 SF55 Nuova AtleƟca Isernia 50:35 5:26 16:28

53 34
Sassani Sergio Michele
Ferdinando

M 1967 SM55 5 Riccia Road Runners 50:46 5:27 16:39

54 38 Carlozzi CrisƟano M 1977 SM45 10 AtleƟca Molise Amatori 50:48 5:27 16:41

55 94 Di Sisto Giovanni M 1961 SM60 6 Runcard 50:49 5:27 16:42

56 54 Bernardo Remo M 1966 SM55 6 Nuova AtleƟca Isernia 50:57 5:28 16:50

57 50 Evangelista Francesca F 1975 SF50 Gruppo SporƟvo Virtus 51:03 5:29 16:57

58 25 Cristofano Antonio M 1989 SM35 6 Riccia Road Runners 51:09 5:30 17:02

59 49 Della Vecchia Raffaele M 1965 SM60 7 Gruppo SporƟvo Virtus 51:52 5:34 17:45

60 76 Pellegrino Gianluca M 1990 SM35 7 B Lake Runner Volturno 52:09 5:36 18:02

61 10 Danese Giuseppe M 1969 SM55 7 AtleƟca Venafro 52:57 5:41 18:50

62 44 Lanese Massimo M 1965 SM60 8 AtleƟca Molise Amatori 53:28 5:44 19:21

63 52 Paladino Maurizio M 1958 SM65 7 Gruppo SporƟvo Virtus 53:47 5:47 19:40

64 17 Pontarelli Antonio M 1975 SM50 11 AtleƟca Venafro 54:01 5:48 19:54

65 78 Di Lisa Stefania F 1973 SF50 1 Runners Termoli 54:03 5:48 19:56

66 77 Cioccia Angelo M 1963 SM60 9 Runners Termoli 54:04 5:48 19:57

67 7 Cipolla AgosƟno M 1951 SM70 2 AtleƟca Venafro 56:40 6:05 22:33

68 93 Liberatore Antonio M 1959 SM65 8
A.s.d. PodisƟca 2000 Alto
Sangro

57:25 6:10 23:18

69 24 Bozza Pasquale M 1974 SM50 12 Riccia Road Runners 57:25 6:10 23:18

70 41 Di Gioia Annunzio M 1966 SM55 8 AtleƟca Molise Amatori 58:10 6:15 24:03



71 67 Caserio Linda F 1983 SF40 1
PodisƟca Avis
Campobasso

58:48 6:19 24:41

72 86 FaƩore Maria Sofia F 1960 SF65 1 Asd PolisporƟva Bellona 01:00:26 6:29 26:19

73 57 Gugliemi Renato M 1964 SM60 10 Nuova AtleƟca Isernia 01:00:37 6:31 26:30

74 83 Polsinelli Anna Felicita F 1963 SF60 1 Pol. Ciociara Antonio Fava 01:00:50 6:32 26:43

75 75 Di Paolo Silvio M 1967 SM55 9 B Lake Runner Volturno 01:00:57 6:33 26:50

76 21 Terracciano Massimiliano M 1971 SM50 13 AtleƟca Venafro 01:01:12 6:34 27:05

77 42 Di Nonno Sergio M 1958 SM65 9 AtleƟca Molise Amatori 01:01:20 6:35 27:13

78 69 Mignogna Giuseppe M 1951 SM70 3
PodisƟca Avis
Campobasso

01:01:44 6:38 27:37

79 64 Genovese Giuseppe M 1947 SM75 1 Running Pentria 01:02:10 6:41 28:03

80 20 Sera Brunella F 1967 SF55 1 AtleƟca Venafro 01:03:49 6:51 29:42

81 27 Di Criscio Carmine M 1960 SM65 10 Riccia Road Runners 01:05:11 7:00 31:04

82 40 Cosimi Bernardo M 1950 SM75 2 AtleƟca Molise Amatori 01:07:05 7:12 32:58

83 96 Manna Leonardo M 1940 SM80 1 AtleƟca Molise Amatori 01:07:52 7:17 33:45

84 43 Iademarco Nicola M 1955 SM70 4 AtleƟca Molise Amatori 01:12:11 7:45 38:04

85 46 Mosca Michele M 1944 SM80 2 AtleƟca Molise Amatori 01:14:27 8:00 40:20

86 47 Sprecacenere Adalgisa F 1961 SF60 2 AtleƟca Molise Amatori 01:28:34 9:31 54:27

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società
T.

totale
Velocità Diff.

1 80 Di Mario Ivan M 1977 SM45
PolisporƟva Molise
Campobasso

34:06 3:40

2 85 Visone Andrea M 1988 SM35 AtleƟca Isernia 35:04 3:46 0:57

3 79 Mignogna Biagio M 1984 SM40 Runners Termoli 35:21 3:48 1:14

4 2 Capuani Mario M 1980 SM45 AtleƟca Venafro 35:31 3:49 1:24

5 84 Parisi Marco M 1996 SM23 AtleƟca Isernia 36:14 3:53 2:07

6 68 Iamonaco Giuseppe M 1967 SM55 PodisƟca Avis Campobasso 36:34 3:55 2:27

7 23 Belpiano Michele Felice M 1989 SM35 Riccia Road Runners 36:39 3:56 2:32

8 28 Mignogna Silvano M 1976 SM45 Riccia Road Runners 37:00 3:58 2:53

9 1 NawraƟl Andreas M 1978 SM45 AtleƟca Venafro 37:06 3:59 2:59

10 36 Ursillo Francesco M 1997 SM23 Riccia Road Runners 37:38 4:02 3:31

11 22 Volpacchio Nicola M 1970 SM55 AtleƟca Venafro 37:39 4:03 3:32

12 16 Pilla Marciano M 1965 SM60 AtleƟca Venafro 38:37 4:09 4:30

13 60 Longo Emidio M 1978 SM45 Free Runners Isernia 39:11 4:12 5:04

14 26 D'Amico Fabio M 1983 SM40 Riccia Road Runners 39:27 4:14 5:20

15 48 AlberƟ Silvio M 1969 SM55 Gruppo SporƟvo Virtus 39:28 4:14 5:21

16 95 AgosƟnone Paolo M 1973 SM50 Passologico 40:00 4:18 5:53

17 55 Falasca Giovanni M 1989 SM35 Nuova AtleƟca Isernia 40:53 4:23 6:46

18 37 Varriano Saverio M 1986 SM35 Riccia Road Runners 41:09 4:25 7:02

19 35 Tartaglia Francesco M 1980 SM45 Riccia Road Runners 41:20 4:26 7:13



20 32 Parente Albino M 1990 SM35 Riccia Road Runners 41:59 4:30 7:52

21 92 Romano Fabrizio M 1973 SM50 Marathon FraƩese 43:04 4:37 8:57

22 14 Notardonato Elia Carlo M 1981 SM40 AtleƟca Venafro 43:14 4:38 9:07

23 6 Bucci Simone M 1994 SM23 AtleƟca Venafro 43:21 4:39 9:14

24 81 FaƟca Fernando Antonio M 1963 SM60
PolisporƟva Molise
Campobasso

43:22 4:39 9:15

25 15 Petella Francesco M 1957 SM65 AtleƟca Venafro 43:25 4:40 9:18

26 9 D'Elia Alessandro M 1983 SM40 AtleƟca Venafro 43:39 4:41 9:32

27 73 Pizzuto Paolo M 1975 SM50 Runcard 43:48 4:42 9:41

28 31 Panichella Marcello M 1973 SM50 Riccia Road Runners 44:09 4:44 10:02

29 13 Giangrande Domenico M 1974 SM50 AtleƟca Venafro 44:32 4:47 10:25

30 30 Notartomaso Tony M 1975 SM50 Riccia Road Runners 44:40 4:48 10:33

31 56 Grano Antonio M 1961 SM60 Nuova AtleƟca Isernia 44:47 4:48 10:40

32 91 Corvaglia Antonio M 1971 SM50 AtleƟca Venafro 44:52 4:49 10:45

33 12 Di Ciuccio Giacomo M 1961 SM60 AtleƟca Venafro 44:58 4:50 10:51

34 90 Colabuono Erminio M 1953 SM70 Asd AtleƟca Formello 44:59 4:50 10:52

35 70 Selvaggio Nicola M 1972 SM50 PodisƟca Avis Campobasso 45:46 4:55 11:39

36 8 Colantuono Raffaele M 1957 SM65 AtleƟca Venafro 45:58 4:56 11:51

37 33 Pasquale Mario M 1979 SM45 Riccia Road Runners 46:09 4:57 12:02

38 39 Colagiovanni Carlo M 1977 SM45 AtleƟca Molise Amatori 46:24 4:59 12:18

39 65 Lanzilli Sergio M 1967 SM55 Running Pentria 46:44 5:01 12:37

40 72 Fasciano Stefano M 1976 SM45 Runcard 46:53 5:02 12:47

41 29 Moffa Maurizio M 1976 SM45 Riccia Road Runners 47:01 5:03 12:54

42 61 Terrigno Renato M 1971 SM50 Free Runners Isernia 47:03 5:03 12:56

43 89 Chiavaroli Fabio M 1972 SM50 Let'S Run For Solidarity 47:06 5:03 12:59

44 82 Fiorini Felice M 1957 SM65 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:29 5:06 13:22

45 62 Tortola Gabriele M 1981 SM40 Free Runners Isernia 48:19 5:11 14:12

46 51 Lucarelli Domenico M 1958 SM65 Gruppo SporƟvo Virtus 48:26 5:12 14:19

47 53 Palladino Andrea M 1965 SM60 Gruppo SporƟvo Virtus 49:09 5:17 15:02

48 74 Di Fiore Andrea M 1986 SM35 B Lake Runner Volturno 50:09 5:23 16:02

49 5 Barone Paolo M 1960 SM65 AtleƟca Venafro 50:19 5:24 16:12

50 87 Varricchione Antonio M 1958 SM65 Asd PolisporƟva Bellona 50:34 5:26 16:27

51 34
Sassani Sergio Michele
Ferdinando

M 1967 SM55 Riccia Road Runners 50:46 5:27 16:39

52 38 Carlozzi CrisƟano M 1977 SM45 AtleƟca Molise Amatori 50:48 5:27 16:41

53 94 Di Sisto Giovanni M 1961 SM60 Runcard 50:49 5:27 16:42

54 54 Bernardo Remo M 1966 SM55 Nuova AtleƟca Isernia 50:57 5:28 16:50

55 25 Cristofano Antonio M 1989 SM35 Riccia Road Runners 51:09 5:30 17:02

56 49 Della Vecchia Raffaele M 1965 SM60 Gruppo SporƟvo Virtus 51:52 5:34 17:45

57 76 Pellegrino Gianluca M 1990 SM35 B Lake Runner Volturno 52:09 5:36 18:02

58 10 Danese Giuseppe M 1969 SM55 AtleƟca Venafro 52:57 5:41 18:50



59 44 Lanese Massimo M 1965 SM60 AtleƟca Molise Amatori 53:28 5:44 19:21

60 52 Paladino Maurizio M 1958 SM65 Gruppo SporƟvo Virtus 53:47 5:47 19:40

61 17 Pontarelli Antonio M 1975 SM50 AtleƟca Venafro 54:01 5:48 19:54

62 77 Cioccia Angelo M 1963 SM60 Runners Termoli 54:04 5:48 19:57

63 7 Cipolla AgosƟno M 1951 SM70 AtleƟca Venafro 56:40 6:05 22:33

64 93 Liberatore Antonio M 1959 SM65
A.s.d. PodisƟca 2000 Alto
Sangro

57:25 6:10 23:18

65 24 Bozza Pasquale M 1974 SM50 Riccia Road Runners 57:25 6:10 23:18

66 41 Di Gioia Annunzio M 1966 SM55 AtleƟca Molise Amatori 58:10 6:15 24:03

67 57 Gugliemi Renato M 1964 SM60 Nuova AtleƟca Isernia 1:00:37 6:31 26:30

68 75 Di Paolo Silvio M 1967 SM55 B Lake Runner Volturno 1:00:57 6:33 26:50

69 21 Terracciano Massimiliano M 1971 SM50 AtleƟca Venafro 1:01:12 6:34 27:05

70 42 Di Nonno Sergio M 1958 SM65 AtleƟca Molise Amatori 1:01:20 6:35 27:13

71 69 Mignogna Giuseppe M 1951 SM70 PodisƟca Avis Campobasso 1:01:44 6:38 27:37

72 64 Genovese Giuseppe M 1947 SM75 Running Pentria 1:02:10 6:41 28:03

73 27 Di Criscio Carmine M 1960 SM65 Riccia Road Runners 1:05:11 7:00 31:04

74 40 Cosimi Bernardo M 1950 SM75 AtleƟca Molise Amatori 1:07:05 7:12 32:58

75 96 Manna Leonardo M 1940 SM80 AtleƟca Molise Amatori 1:07:52 7:17 33:45

76 43 Iademarco Nicola M 1955 SM70 AtleƟca Molise Amatori 1:12:11 7:45 38:04

77 46 Mosca Michele M 1944 SM80 AtleƟca Molise Amatori 1:14:27 8:00 40:20

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 4 Bornaschella Anna F 1974 SF50 AtleƟca Venafro 44:36 4:47

2 58 MinuƟllo Maria Rita F 1967 SF55 Nuova AtleƟca Isernia 50:35 5:26 5:58

3 50 Evangelista Francesca F 1975 SF50 Gruppo SporƟvo Virtus 51:03 5:29 6:27

4 78 Di Lisa Stefania F 1973 SF50 Runners Termoli 54:03 5:48 9:26

5 67 Caserio Linda F 1983 SF40 PodisƟca Avis Campobasso 58:48 6:19 14:11

6 86 FaƩore Maria Sofia F 1960 SF65 Asd PolisporƟva Bellona 1:00:26 6:29 15:49

7 83 Polsinelli Anna Felicita F 1963 SF60 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:00:50 6:32 16:14

8 20 Sera Brunella F 1967 SF55 AtleƟca Venafro 1:03:49 6:51 19:12

9 47 Sprecacenere Adalgisa F 1961 SF60 AtleƟca Molise Amatori 1:28:34 9:31 43:58

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 80 Di Mario Ivan M 1977 PolisporƟva Molise Campobasso 34:06 3:40

2 85 Visone Andrea M 1988 AtleƟca Isernia 35:04 3:46 0:57

3 79 Mignogna Biagio M 1984 Runners Termoli 35:21 3:48 1:14



CATEGORIA SM23

1 84 Parisi Marco M 1996 AtleƟca Isernia 36:14 3:53

2 36 Ursillo Francesco M 1997 Riccia Road Runners 37:38 4:02 1:24

3 6 Bucci Simone M 1994 AtleƟca Venafro 43:21 4:39 7:06

CATEGORIA SM35

1 23 Belpiano Michele Felice M 1989 Riccia Road Runners 36:39 3:56

2 55 Falasca Giovanni M 1989 Nuova AtleƟca Isernia 40:53 4:23 4:14

3 37 Varriano Saverio M 1986 Riccia Road Runners 41:09 4:25 4:30

4 32 Parente Albino M 1990 Riccia Road Runners 41:59 4:30 5:20

5 74 Di Fiore Andrea M 1986 B Lake Runner Volturno 50:09 5:23 13:30

6 25 Cristofano Antonio M 1989 Riccia Road Runners 51:09 5:30 14:30

7 76 Pellegrino Gianluca M 1990 B Lake Runner Volturno 52:09 5:36 15:30

CATEGORIA SM40

1 26 D'Amico Fabio M 1983 Riccia Road Runners 39:27 4:14

2 14 Notardonato Elia Carlo M 1981 AtleƟca Venafro 43:14 4:38 3:46

3 9 D'Elia Alessandro M 1983 AtleƟca Venafro 43:39 4:41 4:12

4 62 Tortola Gabriele M 1981 Free Runners Isernia 48:19 5:11 8:52

CATEGORIA SM45

1 2 Capuani Mario M 1980 AtleƟca Venafro 35:31 3:49

2 28 Mignogna Silvano M 1976 Riccia Road Runners 37:00 3:58 1:28

3 1 NawraƟl Andreas M 1978 AtleƟca Venafro 37:06 3:59 1:35

4 60 Longo Emidio M 1978 Free Runners Isernia 39:11 4:12 3:39

5 35 Tartaglia Francesco M 1980 Riccia Road Runners 41:20 4:26 5:48

6 33 Pasquale Mario M 1979 Riccia Road Runners 46:09 4:57 10:38

7 39 Colagiovanni Carlo M 1977 AtleƟca Molise Amatori 46:24 4:59 10:53

8 72 Fasciano Stefano M 1976 Runcard 46:53 5:02 11:22

9 29 Moffa Maurizio M 1976 Riccia Road Runners 47:01 5:03 11:29

10 38 Carlozzi CrisƟano M 1977 AtleƟca Molise Amatori 50:48 5:27 15:16

CATEGORIA SM50

1 95 AgosƟnone Paolo M 1973 Passologico 40:00 4:18

2 92 Romano Fabrizio M 1973 Marathon FraƩese 43:04 4:37 3:04

3 73 Pizzuto Paolo M 1975 Runcard 43:48 4:42 3:47

4 31 Panichella Marcello M 1973 Riccia Road Runners 44:09 4:44 4:09

5 13 Giangrande Domenico M 1974 AtleƟca Venafro 44:32 4:47 4:32

6 30 Notartomaso Tony M 1975 Riccia Road Runners 44:40 4:48 4:39

7 91 Corvaglia Antonio M 1971 AtleƟca Venafro 44:52 4:49 4:52

8 70 Selvaggio Nicola M 1972 PodisƟca Avis Campobasso 45:46 4:55 5:45

9 61 Terrigno Renato M 1971 Free Runners Isernia 47:03 5:03 7:03

10 89 Chiavaroli Fabio M 1972 Let'S Run For Solidarity 47:06 5:03 7:05

11 17 Pontarelli Antonio M 1975 AtleƟca Venafro 54:01 5:48 14:01



12 24 Bozza Pasquale M 1974 Riccia Road Runners 57:25 6:10 17:25

13 21 Terracciano Massimiliano M 1971 AtleƟca Venafro 1:01:12 6:34 21:12

CATEGORIA SM55

1 68 Iamonaco Giuseppe M 1967 PodisƟca Avis Campobasso 36:34 3:55

2 22 Volpacchio Nicola M 1970 AtleƟca Venafro 37:39 4:03 1:05

3 48 AlberƟ Silvio M 1969 Gruppo SporƟvo Virtus 39:28 4:14 2:54

4 65 Lanzilli Sergio M 1967 Running Pentria 46:44 5:01 10:09

5 34 Sassani Sergio Michele Ferdinando M 1967 Riccia Road Runners 50:46 5:27 14:12

6 54 Bernardo Remo M 1966 Nuova AtleƟca Isernia 50:57 5:28 14:23

7 10 Danese Giuseppe M 1969 AtleƟca Venafro 52:57 5:41 16:23

8 41 Di Gioia Annunzio M 1966 AtleƟca Molise Amatori 58:10 6:15 21:35

9 75 Di Paolo Silvio M 1967 B Lake Runner Volturno 1:00:57 6:33 24:22

CATEGORIA SM60

1 16 Pilla Marciano M 1965 AtleƟca Venafro 38:37 4:09

2 81 FaƟca Fernando Antonio M 1963 PolisporƟva Molise Campobasso 43:22 4:39 4:45

3 56 Grano Antonio M 1961 Nuova AtleƟca Isernia 44:47 4:48 6:10

4 12 Di Ciuccio Giacomo M 1961 AtleƟca Venafro 44:58 4:50 6:20

5 53 Palladino Andrea M 1965 Gruppo SporƟvo Virtus 49:09 5:17 10:32

6 94 Di Sisto Giovanni M 1961 Runcard 50:49 5:27 12:12

7 49 Della Vecchia Raffaele M 1965 Gruppo SporƟvo Virtus 51:52 5:34 13:15

8 44 Lanese Massimo M 1965 AtleƟca Molise Amatori 53:28 5:44 14:50

9 77 Cioccia Angelo M 1963 Runners Termoli 54:04 5:48 15:26

10 57 Gugliemi Renato M 1964 Nuova AtleƟca Isernia 1:00:37 6:31 22:00

CATEGORIA SM65

1 15 Petella Francesco M 1957 AtleƟca Venafro 43:25 4:40

2 8 Colantuono Raffaele M 1957 AtleƟca Venafro 45:58 4:56 2:32

3 82 Fiorini Felice M 1957 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:29 5:06 4:04

4 51 Lucarelli Domenico M 1958 Gruppo SporƟvo Virtus 48:26 5:12 5:00

5 5 Barone Paolo M 1960 AtleƟca Venafro 50:19 5:24 6:54

6 87 Varricchione Antonio M 1958 Asd PolisporƟva Bellona 50:34 5:26 7:08

7 52 Paladino Maurizio M 1958 Gruppo SporƟvo Virtus 53:47 5:47 10:22

8 93 Liberatore Antonio M 1959 A.s.d. PodisƟca 2000 Alto Sangro 57:25 6:10 14:00

9 42 Di Nonno Sergio M 1958 AtleƟca Molise Amatori 1:01:20 6:35 17:54

10 27 Di Criscio Carmine M 1960 Riccia Road Runners 1:05:11 7:00 21:45

CATEGORIA SM70

1 90 Colabuono Erminio M 1953 Asd AtleƟca Formello 44:59 4:50

2 7 Cipolla AgosƟno M 1951 AtleƟca Venafro 56:40 6:05 11:41

3 69 Mignogna Giuseppe M 1951 PodisƟca Avis Campobasso 1:01:44 6:38 16:45

4 43 Iademarco Nicola M 1955 AtleƟca Molise Amatori 1:12:11 7:45 27:11



CATEGORIA SM75

1 64 Genovese Giuseppe M 1947 Running Pentria 1:02:10 6:41

2 40 Cosimi Bernardo M 1950 AtleƟca Molise Amatori 1:07:05 7:12 4:54

CATEGORIA SM80

1 96 Manna Leonardo M 1940 AtleƟca Molise Amatori 1:07:52 7:17

2 46 Mosca Michele M 1944 AtleƟca Molise Amatori 1:14:27 8:00 6:34

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 4 Bornaschella Anna F 1974 AtleƟca Venafro 44:36 4:47

2 58 MinuƟllo Maria Rita F 1967 Nuova AtleƟca Isernia 50:35 5:26 5:58

3 50 Evangelista Francesca F 1975 Gruppo SporƟvo Virtus 51:03 5:29 6:27

CATEGORIA SF23

CATEGORIA SF35

CATEGORIA SF40

1 67 Caserio Linda F 1983 PodisƟca Avis Campobasso 58:48 6:19

CATEGORIA SF45

CATEGORIA SF50

1 78 Di Lisa Stefania F 1973 Runners Termoli 54:03 5:48

CATEGORIA SF55

1 20 Sera Brunella F 1967 AtleƟca Venafro 1:03:49 6:51

CATEGORIA SF60

1 83 Polsinelli Anna Felicita F 1963 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:00:50 6:32

2 47 Sprecacenere Adalgisa F 1961 AtleƟca Molise Amatori 1:28:34 9:31 27:43

CATEGORIA SF65

1 86 FaƩore Maria Sofia F 1960 Asd PolisporƟva Bellona 1:00:26 6:29

CATEGORIA SF70

CATEGORIA SF75

CATEGORIA SF80

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. ArrivaƟ Pos. del 1° Atleta



1) AtleƟca Venafro 18 4

2) Riccia Road Runners 15 7

3) AtleƟca Molise Amatori 10 39

4) Gruppo SporƟvo Virtus 6 15

5) Nuova AtleƟca Isernia 5 17

6) PodisƟca Avis Campobasso 4 6

7) Runners Termoli 3 3

8) Free Runners Isernia 3 13

9) B lake runner volturno 3 49

10) PolisporƟva Molise Campobasso 2 1

11) AtleƟca Isernia 2 2

12) Running Pentria 2 40

13) Pol. Ciociara Antonio Fava 2 45

14) Asd polisporƟva bellona 2 51

15) Passologico 1 16

16) Marathon fraƩese 1 21

17) AtleƟca venafro 1 33

18) Asd AtleƟca Formello 1 35

19) Let's Run For Solidarity 1 44

20) A.s.d. podisƟca 2000 alto sangro 1 68


